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BALANCE INICIAL AL 31/03/2014 50,877,164.50

01/04/2014 CH-13872 ZOILA MARIZOL DIAZ HEREDIA 88,854.46 50,788,310.04

01/04/2014 CH-13872 ZOILA MARIZOL DIAZ HEREDIA 133.28 50,788,176.76

01/04/2014 CH-13873 LUBRICANTES DIVERSOS, S.R.L 249,461.06 50,538,715.70

01/04/2014 CH-13873 LUBRICANTES DIVERSOS, S.R.L 374.19 50,538,341.51

01/04/2014 CH-13874 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 8,550.00 50,529,791.51

01/04/2014 CH-13874 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 12.83 50,529,778.68

01/04/2014 CH-13875 JOSE DE JESUS NUÑEZ MORFAS 23,186.44 50,506,592.24

01/04/2014 CH-13875 JOSE DE JESUS NUÑEZ MORFAS 34.78 50,506,557.46

01/04/2014 CH-13876 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS 10,525.00 50,496,032.46

01/04/2014 CH-13876 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS 15.79 50,496,016.67

01/04/2014 CH-13877 FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO 16,225.00 50,479,791.67

01/04/2014 CH-13877 FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO 24.34 50,479,767.33

01/04/2014 CH-13878 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS 13,258.00 50,466,509.33

01/04/2014 CH-13878 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS 19.89 50,466,489.44

01/04/2014 CH-13879 ANA LUCIA PARAHOY 6,000.00 50,460,489.44

01/04/2014 CH-13879 ANA LUCIA PARAHOY 9.00 50,460,480.44

01/04/2014 CH-13880 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS 28,111.97 50,432,368.47

01/04/2014 CH-13880 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS 42.17 50,432,326.30

01/04/2014 CH-13881 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 148.20 50,432,178.10

01/04/2014 CH-13881 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 0.22 50,432,177.88

01/04/2014 CH-13882 DON PINCHO, S. R. L. 159,821.55 50,272,356.33

01/04/2014 CH-13882 DON PINCHO, S. R. L. 239.73 50,272,116.60

01/04/2014 CH-13883 GLENYS YAJESLIN PEÑA BATISTA 85,500.00 50,186,616.60

01/04/2014 CH-13883 GLENYS YAJESLIN PEÑA BATISTA 128.25 50,186,488.35

01/04/2014 CH-13884 JOSE DE JESUS NUÑEZ MORFAS 9,338.98 50,177,149.37

01/04/2014 CH-13884 JOSE DE JESUS NUÑEZ MORFAS 14.01 50,177,135.36

01/04/2014 CH-13885 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 218,033.50 49,959,101.86

01/04/2014 CH-13885 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 327.05 49,958,774.81

01/04/2014 CH-13886 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 46,414.75 49,912,360.06

01/04/2014 CH-13886 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 69.62 49,912,290.44

01/04/2014 DG-2081 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 210,742.00 50,123,032.44

01/04/2014 DG-2081 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,844.56 50,125,877.00

02/04/2014 CH-13887 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA 37,427.47 50,088,449.53

02/04/2014 CH-13887 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA 56.14 50,088,393.39

02/04/2014 CH-13888 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 202,900.41 49,885,492.98

02/04/2014 CH-13888 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 304.35 49,885,188.63

02/04/2014 CH-13889 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 23,495.40 49,861,693.23

02/04/2014 CH-13889 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 35.24 49,861,657.99

02/04/2014 DG-2082 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 167,015.00 50,028,672.99

02/04/2014 DG-2082 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,076.50 50,031,749.49

02/04/2014 DG-2082 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 19,387.95 50,051,137.44

02/04/2014 DG-2082 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,089.50 50,052,226.94

02/04/2014 ED-4255 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 1,207.44 50,053,434.38

03/04/2014 CH-13890 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 448,930.76 49,604,503.62

03/04/2014 CH-13890 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 673.40 49,603,830.22

03/04/2014 DG-2083 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 123,693.00 49,727,523.22

04/04/2014 CH-13891 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 116,729.00 49,610,794.22

04/04/2014 CH-13891 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 175.09 49,610,619.13

04/04/2014 CH-13892 FEDERICA BASILIS CONCEPCION 29,949.15 49,580,669.98

04/04/2014 CH-13892 FEDERICA BASILIS CONCEPCION 44.92 49,580,625.06

04/04/2014 DG-2084 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 339,954.00 49,920,579.06

07/04/2014 CH-13893 PATRICIO PEREZ 3,500.00 49,917,079.06
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07/04/2014 CH-13893 PATRICIO PEREZ 5.25 49,917,073.81

07/04/2014 CH-13894 PATRICIO PEREZ 3,500.00 49,913,573.81

07/04/2014 CH-13894 PATRICIO PEREZ 5.25 49,913,568.56

07/04/2014 CH-13895 RAMON HERNANDEZ DURAN 3,500.00 49,910,068.56

07/04/2014 CH-13895 RAMON HERNANDEZ DURAN 5.25 49,910,063.31

07/04/2014 CH-13896 ONESIMO DE LEON FLORIAN 6,125.00 49,903,938.31

07/04/2014 CH-13896 ONESIMO DE LEON FLORIAN 9.19 49,903,929.12

07/04/2014 CH-13897 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 3,500.00 49,900,429.12

07/04/2014 CH-13897 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 5.25 49,900,423.87

07/04/2014 CH-13898 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 3,500.00 49,896,923.87

07/04/2014 CH-13898 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 5.25 49,896,918.62

07/04/2014 CH-13899 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 6,125.00 49,890,793.62

07/04/2014 CH-13899 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 9.19 49,890,784.43

07/04/2014 CH-13900 ONESIMO DE LEON FLORIAN 6,125.00 49,884,659.43

07/04/2014 CH-13900 ONESIMO DE LEON FLORIAN 9.19 49,884,650.24

07/04/2014 CH-13901 ROGER CARVAJAL MATOS 3,500.00 49,881,150.24

07/04/2014 CH-13901 ROGER CARVAJAL MATOS 5.25 49,881,144.99

07/04/2014 CH-13902 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 6,125.00 49,875,019.99

07/04/2014 CH-13902 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 9.19 49,875,010.80

07/04/2014 CH-13903 ROGER CARVAJAL MATOS 3,500.00 49,871,510.80

07/04/2014 CH-13903 ROGER CARVAJAL MATOS 5.25 49,871,505.55

07/04/2014 CH-13904 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 129,820.66 49,741,684.89

07/04/2014 CH-13904 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 194.73 49,741,490.16

07/04/2014 CH-13905 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 75,352.86 49,666,137.30

07/04/2014 CH-13905 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 113.03 49,666,024.27

07/04/2014 CH-13906 RAMON HERNANDEZ DURAN 3,500.00 49,662,524.27

07/04/2014 CH-13906 RAMON HERNANDEZ DURAN 5.25 49,662,519.02

07/04/2014 CH-13907 ARS HUMANO, S. A. 1,194,436.56 48,468,082.46

07/04/2014 CH-13907 ARS HUMANO, S. A. 1,791.65 48,466,290.81

07/04/2014 DG-2086 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 48,159.00 48,514,449.81

07/04/2014 DG-2086 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,415.50 48,517,865.31

08/04/2014 CH-13908 JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS 5,223.70 48,512,641.61

08/04/2014 CH-13908 JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS 7.84 48,512,633.77

08/04/2014 CH-13909 ROSA MARIBEL VALDEZ BATISTA 5,000.00 48,507,633.77

08/04/2014 CH-13909 ROSA MARIBEL VALDEZ BATISTA 7.50 48,507,626.27

08/04/2014 DG-2087 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 132,583.00 48,640,209.27

09/04/2014 DG-2088 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 99,856.00 48,740,065.27

09/04/2014 DG-2088 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 57,056.17 48,797,121.44

10/04/2014 CH-13910 ROSANNA YANET SENA SENA 50,237.29 48,746,884.15

10/04/2014 CH-13910 ROSANNA YANET SENA SENA 75.36 48,746,808.79

10/04/2014 CH-13911 LAURA RAMIREZ (CUSTODIA) 21,575.21 48,725,233.58

10/04/2014 CH-13911 LAURA RAMIREZ (CUSTODIA) 32.36 48,725,201.22

10/04/2014 CH-13912 JOSE GARCIA MENENDEZ 95,721.03 48,629,480.19

10/04/2014 CH-13912 JOSE GARCIA MENENDEZ 143.58 48,629,336.61

10/04/2014 CH-13913 JOSE L. MUÑOZ AUTOMOTRIZ, S.R.L. 19,119.60 48,610,217.01

10/04/2014 CH-13913 JOSE L. MUÑOZ AUTOMOTRIZ, S.R.L. 28.68 48,610,188.33

10/04/2014 CH-13914 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 5,700.00 48,604,488.33

10/04/2014 CH-13914 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 8.55 48,604,479.78

10/04/2014 DG-2089 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 84,638.00 48,689,117.78

11/04/2014 CH-13915 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 119,486.00 48,569,631.78

11/04/2014 CH-13915 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 179.23 48,569,452.55

11/04/2014 DG-2090 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 110,499.00 48,679,951.55

14/04/2014 DG-2091 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 190,527.00 48,870,478.55



FECHA

CHEQUE O 

TRANSFERENCIA DESCRIPCION

DEBITO VALOR 

RD$

CREDITO 

VALOR RD$ BALANCE

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

INVI

LIBRO BANCO

01 AL 30 DE ABRIL 2014

CUENTA BANCARIA:  010-600030-6

14/04/2014 DG-2091 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,941.16 48,872,419.71

14/04/2014 DG-2091 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 70.94 48,872,490.65

15/04/2014 CH-13916 <NULO>PEDRO JOSE MENDEZ 48,872,490.65

15/04/2014 CH-13917 PEDRO JOSE MENDEZ 8,540.50 48,863,950.15

15/04/2014 CH-13917 PEDRO JOSE MENDEZ 12.81 48,863,937.34

15/04/2014 CH-13918 EDESUR DOMINICANA, S. A. 441,381.07 48,422,556.27

15/04/2014 CH-13918 EDESUR DOMINICANA, S. A. 662.07 48,421,894.20

15/04/2014 CH-13919 EDESUR DOMINICANA, S. A. 2,893.47 48,419,000.73

15/04/2014 CH-13919 EDESUR DOMINICANA, S. A. 4.34 48,418,996.39

15/04/2014 DG-2092 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 104,426.00 48,523,422.39

15/04/2014 DG-2092 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,639.20 48,525,061.59

16/04/2014 CH-13920 ELVIS BOCIO FERRERAS ( CUSTODIA) 26,010.00 48,499,051.59

16/04/2014 CH-13920 ELVIS BOCIO FERRERAS ( CUSTODIA) 39.02 48,499,012.57

16/04/2014 DG-2093 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 35,210.00 48,534,222.57

16/04/2014 DG-2093 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 60,000.00 48,594,222.57

16/04/2014 DG-2093 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 5,988.54 48,600,211.11

16/04/2014 TR-684 TRANSFERENCIA DE FONDO 15,000,000.00 33,600,211.11

16/04/2014 TR-689 PRUEBA TRANSFERENCIA DE FONDO 1.00 33,600,210.11

17/04/2014 DG-2094 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 10,805.00 33,611,015.11

21/04/2014 CH-13921 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 5,000.00 33,606,015.11

21/04/2014 CH-13921 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 7.50 33,606,007.61

21/04/2014 CH-13922 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 5,000.00 33,601,007.61

21/04/2014 CH-13922 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 7.50 33,601,000.11

21/04/2014 CH-13923 PATRICIO PEREZ 3,500.00 33,597,500.11

21/04/2014 CH-13923 PATRICIO PEREZ 5.25 33,597,494.86

21/04/2014 CH-13924 ROGER CARVAJAL MATOS 3,500.00 33,593,994.86

21/04/2014 CH-13924 ROGER CARVAJAL MATOS 5.25 33,593,989.61

21/04/2014 CH-13925 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 6,125.00 33,587,864.61

21/04/2014 CH-13925 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 9.19 33,587,855.42

21/04/2014 CH-13926 MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY 28,500.00 33,559,355.42

21/04/2014 CH-13926 MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY 42.75 33,559,312.67

21/04/2014 CH-13927 RAMON HERNANDEZ DURAN 3,500.00 33,555,812.67

21/04/2014 CH-13927 RAMON HERNANDEZ DURAN 5.25 33,555,807.42

21/04/2014 CH-13928 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 5,890.00 33,549,917.42

21/04/2014 CH-13928 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 8.84 33,549,908.58

21/04/2014 CH-13929 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 12,405.10 33,537,503.48

21/04/2014 CH-13929 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 18.61 33,537,484.87

21/04/2014 CH-13930 ONESIMO DE LEON FLORIAN 6,125.00 33,531,359.87

21/04/2014 CH-13930 ONESIMO DE LEON FLORIAN 9.19 33,531,350.68

21/04/2014 CH-13931 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 3,500.00 33,527,850.68

21/04/2014 CH-13931 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 5.25 33,527,845.43

21/04/2014 CH-13932 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 1,793.76 33,526,051.67

21/04/2014 CH-13932 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 2.69 33,526,048.98

21/04/2014 CH-13933 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 410.40 33,525,638.58

21/04/2014 CH-13933 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 0.62 33,525,637.96

21/04/2014 CH-13934 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 5,000.00 33,520,637.96

21/04/2014 CH-13934 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 7.50 33,520,630.46

21/04/2014 CH-13935 DON PINCHO, S. R. L. 172,635.75 33,347,994.71

21/04/2014 CH-13935 DON PINCHO, S. R. L. 258.95 33,347,735.76

21/04/2014 CH-13936 LADERA COMERCIAL, S. R. L. 20,610.77 33,327,124.99

21/04/2014 CH-13936 LADERA COMERCIAL, S. R. L. 30.92 33,327,094.07

21/04/2014 DG-2095 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 112,000.00 33,439,094.07

21/04/2014 DG-2095 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,054.10 33,440,148.17
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22/04/2014 CH-13937 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 5,000.00 33,435,148.17

22/04/2014 CH-13937 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 7.50 33,435,140.67

22/04/2014 CH-13938 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 5,000.00 33,430,140.67

22/04/2014 CH-13938 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 7.50 33,430,133.17

22/04/2014 CH-13939 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA 5,000.00 33,425,133.17

22/04/2014 CH-13939 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA 7.50 33,425,125.67

22/04/2014 CH-13940 ROSA ELPIDIA MORILLO JAVIER 5,000.00 33,420,125.67

22/04/2014 CH-13940 ROSA ELPIDIA MORILLO JAVIER 7.50 33,420,118.17

22/04/2014 CH-13941 YANET NICASIO QUEZADA 4,000.00 33,416,118.17

22/04/2014 CH-13941 YANET NICASIO QUEZADA 6.00 33,416,112.17

22/04/2014 CH-13942 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS CORLETO 5,000.00 33,411,112.17

22/04/2014 CH-13942 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS CORLETO 7.50 33,411,104.67

22/04/2014 CH-13943 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 5,000.00 33,406,104.67

22/04/2014 CH-13943 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 7.50 33,406,097.17

22/04/2014 CH-13944 MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ 5,000.00 33,401,097.17

22/04/2014 CH-13944 MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ 7.50 33,401,089.67

22/04/2014 CH-13945 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 17,926.30 33,383,163.37

22/04/2014 CH-13945 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 26.89 33,383,136.48

22/04/2014 CH-13946 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 119,166.60 33,263,969.88

22/04/2014 CH-13946 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 178.75 33,263,791.13

22/04/2014 CH-13947 ESTHER MIGUELINA GOMEZ POPOTERS 48,305.09 33,215,486.04

22/04/2014 CH-13947 ESTHER MIGUELINA GOMEZ POPOTERS 72.46 33,215,413.58

22/04/2014 CH-13948 AGUA PLANETA AZUL, S.A. 9,690.00 33,205,723.58

22/04/2014 CH-13948 AGUA PLANETA AZUL, S.A. 14.54 33,205,709.04

22/04/2014 DG-2096 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 166,535.00 33,372,244.04

22/04/2014 DG-2096 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 177,747.71 33,549,991.75

22/04/2014 DG-2096 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 5,563.65 33,555,555.40

22/04/2014 DG-2096 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 863.64 33,556,419.04

22/04/2014 ED-4243 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL 75,000,000.00 108,556,419.04

22/04/2014 ED-4243 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL 75,000,000.00 183,556,419.04

23/04/2014 CH-13949 ROSA ELPIDIA MORILLO JAVIER 181,825.63 183,374,593.41

23/04/2014 CH-13949 ROSA ELPIDIA MORILLO JAVIER 272.74 183,374,320.67

23/04/2014 CH-13950 ORANGE DOMINICANA, S. A. 73,319.24 183,301,001.43

23/04/2014 CH-13950 ORANGE DOMINICANA, S. A. 109.98 183,300,891.45

23/04/2014 CR-416  CERTIFICACIONES BANCARIAS 900.00 183,299,991.45

23/04/2014 DG-2097 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 183,019.00 183,483,010.45

23/04/2014 DG-2097 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,415.50 183,486,425.95

23/04/2014 ED-4256 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 81,941.20 183,568,367.15

23/04/2014 TR-685 TRANSFERENCIA DE FONDO 2,000,000.00 181,568,367.15

23/04/2014 TR-686 TRANSFERENCIA DE FONDO 10,000,000.00 171,568,367.15

24/04/2014 CH-13951 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 8,495.93 171,559,871.22

24/04/2014 CH-13951 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 12.74 171,559,858.48

24/04/2014 CH-13951 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 300.00 171,559,558.48

24/04/2014 CH-13952 SARAH PEÑA 5,000.00 171,554,558.48

24/04/2014 CH-13952 SARAH PEÑA 7.50 171,554,550.98

24/04/2014 CH-13953 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 6,125.00 171,548,425.98

24/04/2014 CH-13953 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 9.19 171,548,416.79

24/04/2014 CH-13954 PATRICIO PEREZ 3,500.00 171,544,916.79

24/04/2014 CH-13954 PATRICIO PEREZ 5.25 171,544,911.54

24/04/2014 CH-13955 ROGER CARVAJAL MATOS 3,500.00 171,541,411.54

24/04/2014 CH-13955 ROGER CARVAJAL MATOS 5.25 171,541,406.29

24/04/2014 CH-13956 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 8,400.00 171,533,006.29

24/04/2014 CH-13956 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 12.60 171,532,993.69
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24/04/2014 CH-13957 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 3,500.00 171,529,493.69

24/04/2014 CH-13957 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 5.25 171,529,488.44

24/04/2014 CH-13958 RAMON HERNANDEZ DURAN 3,500.00 171,525,988.44

24/04/2014 CH-13958 RAMON HERNANDEZ DURAN 5.25 171,525,983.19

24/04/2014 CH-13959 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 8,400.00 171,517,583.19

24/04/2014 CH-13959 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 12.60 171,517,570.59

24/04/2014 CH-13960 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 8,400.00 171,509,170.59

24/04/2014 CH-13960 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 12.60 171,509,157.99

24/04/2014 CH-13961 OMEGA TECH, S. A. 11,886.07 171,497,271.92

24/04/2014 CH-13961 OMEGA TECH, S. A. 17.83 171,497,254.09

24/04/2014 DG-2098 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 170,662.00 171,667,916.09

24/04/2014 DG-2098 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 191,371.12 171,859,287.21

24/04/2014 DG-2098 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 6,651.15 171,865,938.36

25/04/2014 CF-277 PARA REGISTRAR INTERESES 11,278.22 171,877,216.58

25/04/2014 CF-278 PARA REGISTRAR INTERESES 1,403.33 171,878,619.91

25/04/2014 DG-2099 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 125,740.00 172,004,359.91

25/04/2014 DG-2099 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,422.28 172,005,782.19

28/04/2014 CH-13962 RAMON HERNANDEZ DURAN 3,500.00 172,002,282.19

28/04/2014 CH-13962 RAMON HERNANDEZ DURAN 5.25 172,002,276.94

28/04/2014 CH-13963 PATRICIO PEREZ 3,500.00 171,998,776.94

28/04/2014 CH-13963 PATRICIO PEREZ 5.25 171,998,771.69

28/04/2014 CH-13964 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 3,500.00 171,995,271.69

28/04/2014 CH-13964 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 5.25 171,995,266.44

28/04/2014 CH-13965 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 6,125.00 171,989,141.44

28/04/2014 CH-13965 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 9.19 171,989,132.25

28/04/2014 CH-13966 ROGER CARVAJAL MATOS 3,500.00 171,985,632.25

28/04/2014 CH-13966 ROGER CARVAJAL MATOS 5.25 171,985,627.00

28/04/2014 CH-13967 JOSE GARCIA MENENDEZ 103,481.24 171,882,145.76

28/04/2014 CH-13967 JOSE GARCIA MENENDEZ 155.22 171,881,990.54

28/04/2014 CH-13968 FANNY ALTAGRACIA ABREU SUAREZ 28,858.68 171,853,131.86

28/04/2014 CH-13968 FANNY ALTAGRACIA ABREU SUAREZ 43.29 171,853,088.57

28/04/2014 CH-13969 ELIZABETH YUDERKA DUARTE 28,858.68 171,824,229.89

28/04/2014 CH-13969 ELIZABETH YUDERKA DUARTE 43.29 171,824,186.60

28/04/2014 CH-13970 CENTRO COVER EIRL 7,948.30 171,816,238.30

28/04/2014 CH-13970 CENTRO COVER EIRL 11.92 171,816,226.38

28/04/2014 DG-2100 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 105,208.00 171,921,434.38

28/04/2014 ED-4257 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 115,691.49 172,037,125.87

28/04/2014 PR-112 REGISTRO AMORTIZACION 1,237,929.57 170,799,196.30

28/04/2014 PR-112 REGISTRO AMORTIZACION 1,856.89 170,797,339.41

29/04/2014 CH-13971 ONESIMO DE LEON FLORIAN 6,125.00 170,791,214.41

29/04/2014 CH-13971 ONESIMO DE LEON FLORIAN 9.19 170,791,205.22

29/04/2014 CH-13972 ONESIMO DE LEON FLORIAN 6,125.00 170,785,080.22

29/04/2014 CH-13972 ONESIMO DE LEON FLORIAN 9.19 170,785,071.03

29/04/2014 CH-13973 NOW PEST-OUT, S. A. 51,980.00 170,733,091.03

29/04/2014 CH-13973 NOW PEST-OUT, S. A. 77.97 170,733,013.06

29/04/2014 DG-2101 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 210,085.00 170,943,098.06

29/04/2014 DG-2101 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,787.89 170,945,885.95


